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Detalaus plano nustatyti 
sklypo reglamentai 

Projektuojamo pastato 
technoekonominiai 
rodikliai 

Sklypo plotas 4817 m² Sklypo plotas 4817 m²

Naudojimo būdas Komercinės 
paskirties 
objektų 
teritorijos 
(K) 

Naudojimo būdas Komercinės 
paskirties 
objektų 
teritorijos 
(K) 

Pastatų aukštų skaičius ≤6a Pastatų aukštų skaičius 5a 

Statinių aukštis nuo žemės 
paviršiaus 

≤26m Statinių aukštis nuo žemės 
paviršiaus 

21.60 m 

Statinių aukščio absoliutinė 
altitudė 

alt. ≤166.71 Statinių aukščio absoliutinė 
altitudė 

alt. ≤162.27 

Antžeminio užstatymo tankis 
% 

≤60 Antžeminio užstatymo tankis 
% 

≤60 

Užstatymo intensyvumas ≤2,6 Užstatymo intensyvumas 2,6 

Priklausomųjų želdynų ir 
želdinių teritorijos dalis % 

≥20 Priklausomųjų želdynų ir 
želdinių teritorijos dalis % 

≥20 
(964 m²) 

Antžeminis užstatymo plotas 2886 m² 

Požeminis  užstatymo plotas 4500 m² 

Pastato bendras antžeminis 
plotas   

12 500m² 



Pastato bendras požeminis 
plotas   

7978m² 

Parkavimo vietų skaičius 301 vieta 

Energetinio efektyvumo klasė A+ 
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1 PAVELDOSAUGINĖ DALIS 

 
Vilniaus miesto savivaldybės 2018-05-14 administracijos direktoriaus pavaduotojos 

įsakymu NR. A30-1134/18(2.1.22E-TD2) „Dėl sklypų Švitrigailos g. 13/42 detaliojo plano ir 
kvartalo tarp Kauno, Vytenio, Naugarduko ir Švitrigailos g. sklypų plano sprendinių keitimo 
tvirtinimo “ patvirtinti DP sprendiniai; Švitrigailos g. 13 ir Naugarduko g. 44 sklypai sujungti 
į bendrą sklypą, nustatytas teritorijos tvarkymo ir užstatymo reglamentas: 
 
Teritorijos naudojimo tipas - mišri centro teritorija (GC) - atitinkantis Vilniaus miesto 
bendrajame plane nustatyto rajonų centrų ir kitų mišrių didelio užstatymo intensyvumo 
teritorijų reglamentavimą. 
žemės naudojimo būdas vyraujantis – komercinės paskirties objektų teritorijos (K). 
leistinas pastatų aukštis – maksimalus aukštis ≤ 26 metrai nuo žemės paviršiaus (≤ 6 
a.); 
maks. absol. alt. ≤  166,71m; 
užstatymo tankis -  ≤ 60 %;  
užstatymo intensyvumas - ≤ 2,6;   

 
Projektuojama teritorija yra pietinėje registrinės vietovės - Vilniaus miesto istorinė 

dalis, vad. Naujamiesčiu (u. k. 33653) dalyje, 73 kvartale. Kvartalo užstatymas 
nevienalytis: pietinėje dalyje vyrauja XX a. antros pusės užstatymas, trys 9 aukštų  
daugiabučiai gyvenamieji pastatai; prie Švitrigailos gatvės išlikę mažaaukščio  užstatymo 
„rudimentai“ 1aukšto + mansarda - Švitrigailos g. 15 ir 17A, neturintys išskirtinės kultūrinės 
vertės. Kvartalo centre istoriškai susiformavo neužstatyta teritorija, kurioje įrengta šunų 
išvedžiojimo aikštelė, sporto aikštelė naudojama automobilių parkavimui. 

 
 
Planuojamoje teritorijoje ir gretimybėse nėra registruotų nekilnojamųjų kultūros 

paveldo objektų. Seniausia ir pagrindinė istorinė šios teritorijos gatvė – Naugarduko g., 
egzistavusi jau XIX a. pradžioje, senasis pašto kelias iš Trakų, dokumentuose ji vadinama 
– Novogorodska, t.y. Naujamiesčio gatvė. Klaida įsivėlė vertime iš rusų į lenkų kalbą ir 
perėjo į lietuvišką pavadinimą.  XIX a. II pusėje gatvė jau buvo susiformavusi ir apstatyta 
mediniais ir mūriniais pastatais, bet vietomis buvo per siaura ir neatitiko 1875 m. 
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perspektyvinio plano parametrų, todėl buvo atkarpomis praplatinta, (darbai buvo baigti iki 
1910 m.). Didžiulio išplatėjimo vietoje tarp Vytenio (buv. Archangelsko g.), ir Smolensko g. 
1894 m. buvo numatoma įrengti turgaus aikštę. Turgaus aikštė fiksuota 1938 m. plane, o 
po Antrojo Pasaulinio karo gatvė buvo ištiesinta. 
Švitrigailos g. pravesta XIX a. pb. – XX a. pr. vykdant 1875 m. planą, lygiagrečiai 
Mindaugo ir Algirdo gatvėms. Gatvė kirto visą Naujamiestį, pirmasis pavadinimas 
Orenburgo g., tarpukariu  vadinosi Rydzo Smyglego. Derantis su sklypų savininkais dėl 
kompensacijų, gatvė buvo atidarinėjama atkarpomis, o galutinai atidaryta 1902-1906 m., 
nugriovus kai kuriuos pastatus ir tvoras. 
Amatų g. XIX a. šis skersgatvis neturėjo pavadinimo, o XX a. pr. buvo pavadintas 
Orenburgo skersgatviu. Kadangi skersgatvis nebuvo įtrauktas į 1875 m. planą, buvo 
ruošiamasi jį visai uždaryti; bet tam pasipriešino gyventojai, kurie kreipėsi į Vilniaus 
gubernatorių su prašymu konfirmuoti skersgatvį, nes jis egzistuoja nuo senų laikų. 

XX a. antroje pusėje buvo nugriauti ištisi arba dalis gyvenamųjų kvartalų, 
suardyta per ilgą laiką susiformavusi posesijinė struktūra, kvartale išliko kartotiniai ir 
utilitarios architektūros prieškarinio užstatymo fragmentai prie Švitrigailos, Amatų ir 
Naugarduko gatvių. 
 

Projektuojamai teritorijai atlikti taikomieji tyrimai: 
-„Istorinės urbanistinės raidos tyrimai ir apibendrinimas“, aut. A. Racevičienė, 2017m., 
kuriame nagrinėta sklypų užstatymo raida bendrame vietovės istorijos kontekste; 
-"Kvartalo tarp Švitrigailos, Naugarduko, Kauno, Vytenio gatvių paveldosauginis- 
urbanistinis vertinimas", aut. V. Brezgys, 2017m.,  

Istorinės-urbanistinės raidos analizėje pažymėta, kad planuojama teritorija priklauso 
buv. priemiesčiui, kuris susiliejo su miesto centru ir pradėjo vystytis kaip planingo proceso 
išraiška. Stačiakampis Naujamiesčio gatvių tinklas suformuotas pagal 1875 m. Vilniaus 
miesto perspektyvinį planą. 1904 m. dabartinis Naugarduko g. 44 sklypas buvo 
besitęsiantis iki Švitrigailos g. 1913 m valda buvo sudalinta ir prijungta prie piečiau buvusio 
sklypo - taip suformuotos dab. sklypo Švitrigailos g. 13 ribos. Nuo 1904 m. dab. Švitrigailos 
g. 13 sklype veikė kojinių fabrikėlis, kurio pagrindinis pastatas stovėjo prie Amatų g., 
kadangi Švitrigailos g. tuo metu dar nebuvo nutiesta; kieme stovėjo pagalbiniai pastatai, o 
vėliau prie Švitrigailos g. - gyvenamasis namas.  

  
Kvartalo kampinis užstatymas istoriškai nesusiformavo ir užstatytas tik XX a. 2 

pusėje, kaip fabriko „Sparta“ ūkinė teritorija; (žr. ikonografinę medžiagą prieduose). 
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1904 m. Amatų g. ir sklypų ribos 

 
Pagal 1939 m. perspektyvinį Vilniaus planą dab. Švitrigailos gatvė įvardinta kaip 

svarbi miesto arterija ir nustatyta, kad abipus šios gatvės 50 m pločio juostose galima 
statyti tik mūrinius 4 a. gyvenamuosius namus; užstatymo erdvinė struktūra turėjo prilygti 
miesto centrui. Remiantis atliktų urbanistinių tyrimų išvadomis kvartale tarp Švitrigailos, 
Naugarduko, Kauno ir Vytenio gatvių vyrauja XX a. antros pusės užstatymas su keliais 
mediniais gyvenamaisiais pastatais. „Planuojamos teritorijos užstatymas neturi 
išliekamosios architektūrinės vertės, todėl naujas užstatymas turėtų būti formuojamas 
pratęsiant istorinę perimetrinio užstatymo idėją, reprezentuojant Švitrigailos gatvę ir 
sukuriant šiai Naujamiesčio daliai architektūrinę kokybę“, (aut. A.Racevičienė, atest.3787) 
 

Švitrigailos g. 13 dėl pastatų kultūrinės vertės ir įrašymo į registrą 2007-10-04 
gautas VMSA Miesto plėtros departamento Kultūros paveldo apsaugos skyriaus raštas Nr. 
A51-19326-(16.10-MPD-0) nustatyta, kad pastatai nebus įrašyti į  Kultūros vertybių 
registrą. Pastatai yra nenaudojami daugiau kaip 10 metų, jų būklė nepatenkinama ir dalinai 
avarinė; 2016-12-19 gautas rašytinis pritarimas (registracijos Nr. RPSP-01-161219-00940) 
šių pastatų griovimo projektui.  

Naugarduko g. 44 dėl pastatų kultūrinės vertės gautas VMSA Miesto plėtros 
departamento Kultūros paveldo apsaugos skyriaus raštas 2016-03-09 Nr. A51-28/16 
(2.3.3.8-MP4), kad jie nebus siūlomi registruoti Kultūros vertybių registre. 2016-12-19 
gautas rašytinis pritarimas (registracijos Nr. RPSP-01-161219-00940) šių pastatų griovimo 
projektui. 

 
Nagrinėjama teritorija nepatenka į saugomas Naujamiesčio perspektyvas ir išklotines. 
Kvartale tarp Naugarduko, Švitrigailos, Kauno, Vytenio gatvių yra pakitusi - 
nesusiformavusi urbanistinė struktūra. 
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Naujamiesčio u.k. 33653 išklotinių schema ir pastatš pasiūlymai į registrą, www.kpd.lt 

 
Vilniaus m. istorinės dalies Naujamiesčio u.k. 33653 vertingųjų savybių pobūdis:  
- archeologinis (lemiantis reikšmingumą);  
- architektūrinis (lemiantis reikšmingumą svarbus);  
- istorinis (lemiantis reikšmingumą svarbus);  
- kraštovaizdžio;  
- urbanistinis (lemiantis reikšmingumą svarbus); želdynų (lemiantis reikšmingumą 
svarbus).  
 
Kultūros paveldo departamento Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos aktas  
2018-02-06, Nr. KPD-RM-1387/6 patikslino saugomos vietovės vertingąsias savybes, Žr. 
www.kpd.lt 
 
Vertingosios savybės: planavimo sprendiniai – planinė struktūra, vyraujantis XIX a. pab.–
XX a. pr. stačiakampis gatvių tinklas; teritorijos PV dalies perimetrinio užstatymo pobūdis,   

Vertingo istorinio užstatymo fragmentuose pietvakarinėje dalyje dominuoja statyti XX a. II 
p. 3- 4 aukštų gyvenamieji namai; teritorijos P dalyje (Š ribojamoje Naugarduko g.), 
vyraujantis  2- 3 aukštų su pastoge, išskyrus kvartalus 73, 74, 80, 81, 75, 76. 

Gamtiniai elementai – reljefas su neužstatytais Tauro kalno Š, R ir V šlaitais, Geležinio 
Vilko g. Pakalnės g. P ir R šlaitais, Tauro g. R šlaitu; kultūrinis sluoksnis; gatvių 
perimetrinio apželdinimo lapuočiais medžiais pobūdis. 

Komponuojant  naują administracinį pastatą, įvertintos registrinės vietovės - Vilniaus 
miesto istorinės dalies, vad. Naujamiesčiu (u. k. 33653), vertingosios savybės:  

- Nauju užstatymu urbanistiškai formuojama sankryža, akcentuojamas 
stačiakampis gatvių tinklas; saugoma Amatų gatvės trasa, istoriškai išlikę grindinio 
fragmentai įkomponuojami į naują gatvės dangą; 

http://www.kpd.lt/
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- neviršijamas XIX a. pab - XX a. pr. urbanistinei struktūrai būdingas užstatymo 
tankis ≤ 60 %;  

- išsaugoma Naugarduko g. liepų alėja, būdinga Naujamiesčio gatvių 
perimetriniam apželdinimui; 

- saugomas kultūrinis sluoksnis, todėl prieš žemės kasimo darbus būtina atlikti 
archeologinius tyrimus; kurie gali būti atliekami žemės darbų metu. 

 
 

Projektiniai sprendimai neprieštarauja Vilniaus senamiesčio u.k. 16073 
vizualinės apsaugos zonoje galiojančio Pasaulinio paveldo objekto – kultūros paminklo 
U1P – Vilniaus istorinio centro apsaugos zonos laikinojo apsaugos reglamento 
reikalavimams.  

Projektuojamas užstatymas iki 26 m, savo aukščiu ir apimtimi netrukdo apžvelgti 
senamiesčio ar jo apsaugos zonoje esantį saugomų kultūros paveldo objektų ar jų grupių. 

 

 
 

Apsaugos zonoje draudžiamas tokių naujų statinių statymas ar esamų statinių rekonstravimas, 
didinant jų aukštingumą ar apimtį, kurie, žiūrint iš senamiesčio gatvių ir aikščių, pagrindinių 
įvažiavimo traktų bei iš apžiūros vietų: 
-savo aukščiu, apimtimi ar išraiška nustelbtų senamiestyje ar jo apsaugos zonoje esantį 
saugomą kultūros paveldo objektą ar jų grupę, gamtines vertybes – senamiestį supančias 
kalvas; 
-trukdytų apžvelgti senamiestį ar jo apsaugos zonoje esantį saugomą kultūros paveldo objektą 
ar jų grupę; 
-ne mažiau kaip iki pusės aukščio užstotų senamiestyje ar jo apsaugos zonoje esančią kalvą; 
-keistų senamiesčio siluetą; 
- Planuojamas statyti statinys laikomas nustelbiančiu saugomą kultūros paveldo objektą ar jų 
grupę, jeigu, žiūrint iš apžiūros vietų: 
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-bus iškilęs virš matomo saugomo kultūros paveldo objekto ar jų grupės; 
-bus matomas saugomo kultūros paveldo objekto ar jų grupės artimoje aplinkoje ir vizualiai 
savo apimtimi ar aukščiu konkuruos ar bus didesnis už saugomą kultūros paveldo objektą ar jų 
grupę. 

 
Aplinkiniuose kvartaluose nėra įregistruotų saugomų kultūros paveldo objektų, 

artimiausias NKV registrinis objektas Švitrigailos g. 39, Lokomotyvų depo pastatas u.k. 
23051, nutolęs virš 100 m. į pietus nuo projektuojamo objekto, žr. www.kpd.lt. 

 
 
Projektuojamas administracinis pastatas yra pakankamai nutolęs nuo Vilniaus 

Senamiesčio – kultūros paminklo u.k. 16073 vertybės teritorijos, todėl neįtakos vertingų 
panoraminių vaizdų. Pietiniams Naujamiesčio kvartalams būdingas mišrus perimetrinio ir 
laisvo užstatymo, stambių tūrių urbanistinis audinys. Švitrigailos gatvė yra urbanistiniai 
miesto vartai iš Vilniaus tarptautinio oro uosto į istorinį sostinės centrą, todėl svarbūs 
urbanistiniai pokyčiai architektūrinės kokybės ir prasme. 

Formuojant sklypo užstatymą sukuriamas intensyvaus miesto centrui būdingas 
užstatymo charakteris, išsaugomas istoriškai susiformavęs stačiakampis gatvių tinklas, 
užstatymo tankis, Nargarduko g. želdinimo eilėmis principas. 

Naujo užstatymo tūrinis papildymas neįtakoja saugomoms vietovėms nustatytų 
vertingųjų savybių.  

Naujamiesčio u.k. 33653 vietovėje saugomas kultūrinis sluoksnis, todėl būtina atlikti 
archeologinius tyrimus; kurie gali būti atliekami žemės darbų metu, vadovautis NKVĮ 
, 9 straipsnio, 3 dalimi: Jei atliekant statybos ar kitokius darbus aptinkama archeologinių 
radinių ar nekilnojamojo daikto vertingųjų savybių, valdytojai ar darbus atliekantys 
asmenys apie tai privalo pranešti savivaldybės paveldosaugos padaliniui, o šis informuoja 
Kultūros paveldo departamentą). 

 

PDV   D.Sabaliauskienė, atest. Nr. 1107A, 275 

http://www.kpd.lt/
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2 ARCHITEKTŪROS DALIS 

 

2.1 Bendrieji duomenys 

 
Administracinės paskirties pastatas (7.2) projektuojamas Švitrigailos g. 13 (kad. NR. 
0101/0055:167)/ Naugarduko g. 44 (kad. Nr. 0101/0055:181) Vilniuje. Nauja statyba. 
Ypatingas statinys.   
Projektiniai pasiūlymai rengiami remiantis šiais dokumentais:  
-Užsakovo pateikta projektavimo užduotimi. 
-Vilniaus miesto Savivaldybės patvirtintu detaliuoju planu Nr. A30-1134/18(2.1.22E-TD2) 
2018m gegužės 18d. 
 
 
Detalaus plano nustatyti sklypo reglamentai: 

 
1. Sklypo plotas    4817 m² 
2. Žemės naudojimo būdas   Komercinės paskirties objektų teritorijos (K) 
3. Pastatų aukštų skaičius    ≤6a 
4. Statinių aukštis nuo žemės paviršiaus  ≤26m 
5. Statinių aukščio absoliutinė altitudė   ≤166,71m 
6. Antžeminis užstatymo tankis   ≤60%  
7. Užstatymo intensyvumas     ≤2,6 
8. Priklausomųjų želdynų ir želdinių teritorijos dalis  ≤20 

 
Projektuojamo pastato bendrieji rodikliai 

 
1. Sklypo plotas    4817 m² 
2. Pastatų aukštų skaičius    5 aukštai 
3. Statinio aukštis nuo žemės paviršiaus   21.6  
4. Statinio aukščio absoliutinė altitudė    162,27 
5. Antžeminis užstatymo plotas   2886 m² 
6. Požeminis  užstatymo plotas                     4500 m² 
7. Pastato bendras antžeminis plotas     12500 m² 
8. Antžeminio Užstatymo tankis    60% 
9. Užstatymo intensyvumas                     2,6 
10. Parkavimo vietų skaičius    301 vieta  
11. Priklausomų želdynų plotas   964 m² 
12. Energetinio efektyvumo klasė    A+ 

 
 
 

2.2 Sklypo planas. Esama padėtis.  

 
Projektuojamo pastato sklypas yra Naujamiestyje Naugarduko ir Švitrigailos gatvių 

sankirtoje. Sklypo plotas  4817 m². Esamos kvartalo teritorijos užstatymas nevienalytis. 
Šiuo metu sklype esantys pastatai mažaaukštės architektūros, neturintys kultūrinės vertės.  
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Pastatai yra nenaudojami, kai kurie avarinės būklės ir numatomi griauti. Esamas 
užstatymas  ir pastatai neatitinka šio miesto dalies kokybės, sklypas naudojamas 
neracionaliai ir neturi jokios išliekamosios vertės.  

Projektuojamas pastatas sklype formuojamas perimetrinio užstatymo principu, kuris 
turėtų pratęsti  teritorijoje vyraujantį gatvės užstatymo morfotipą.  Formuojant sklypo 
užstatymą sukuriamas intensyvaus miesto centrui būdingas užstatymo charakteris, 
išsaugomas istoriškai susiformavęs stačiakampis gatvių tinklas, užstatymo tankis, 
Nargarduko g. želdinimo eilėmis principas. 

 
 

2.3 Sklypo plano projektiniai sprendiniai  

 
Sklype projektuojamas 5 aukštų administracinis pastatas su 2 aukštų požemine 

parkavimo aikštele, kurioje telpa 286 automobilių parkavimo vietos. Šalia pastato 
suprojektuotos 15 parkavimo vietų. Įvažiavimas į parkingą numatytas  nuo Naugarduko 
gatvės pusės. Pagrindinis įėjimas į pastatą iš Švitrigailos gatvės. Pastato tūriu 
suformuojamas vidinis kiemelis, kuriame numatyti priklausomi želdynai, poilsio vietos 
pastato naudotojams. Aplink pastatą tvarkomi šaligatviai, dviračių takai, vejos.  
 

2.4 Architektūriniai - statybiniai sprendiniai 

 
Siekiant kontekstualaus užstatymo, sklype numatoma nugriauti visus pastatus, 

vietoje kurių, pagal atliktus detaliojo plano sprendinius, projektuojamas modernus 
administracinės paskirties pastatas, turėsiantis reprezentatyvius fasadus ir derėsiantis prie 
besiformuojančios kvartalo koncepcijos.  

Pastato erdvinis – tūrinis sprendimas įtakotas istoriškai susiformavusio 
perimetrinio kvartalo užstatymo.  Pastato tūris projektuojamas 5 aukštų (21,6m), 
absoliutinė altitudė 162,27m. Administracinio pastato bendras antžeminis plotas  12500 
m². Požeminės dalies plotas -  4500 m. 

Fasadai projektuojami iš elementinės fasadinės sistemos 3 stiklų su aliuminio 
kompozito plokštės apdaila, kurie savo ritmu derės ir įsikomponuos   teritorijos kontekste.   

 
2.5 Planiniai sprendiniai  

 
Projektuojamas pastatas vientiso 5 aukštų tūrio, kurio planinę struktūrą padiktavo 

sklypo konfigūracija ir perimetrinis užstatymas. Įėjimas į pastatą numatomas pirmame 
aukšte, kuriame numatyta kavinė, komercinės patalpos, administracija, dviračių saugykla 
su dušais ir persirengimo patalpomis,  ūkinės pastato aptarnavimo patalpos.  

Antrame – penktame aukštuose numatytos administracinės paskirties patalpos. 
Kuriose numatyti 4 biurai, kabinetinė koridorinė planavimo sistema.  

Ant stogo numatyti fotovoltiniai saulės elementai.  
-2, -1 aukštuose suprojektuota parkavimo aikštelė, kurioje 286 automobilių 

parkavimo vietos, techninės patalpos, įvadai.  
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2.6 Konstrukciniai sprendiniai  

 
Pastato energetinio naudingumo klasė A+, triukšmo apsaugos klasė C. Laikantis 

karkasas suprojektuotas iš monolitinio gelžbetonio. Kolonos kvadratinės ir ovalinės, sienos 
optimalaus storio, perdangos plokščios besijinės. Rūsio apsaugai nuo paviršinių vandenų 
ir esant reikialui nuo gruntinių vandenų sprendimą parinkti projektavimo eigoje pagal 
inžinerinių geologinių tyrimų rezultatus. Pastato pamatai iš gręžtinių monolitinių 
gelžbetonių polių. Išorės rūsio sienos:  špuntas iš monolitinių gelžbetonių polių, jų laikiną 
tvirtinimą statybos laikotarpyje pasiūlyti projektavimo eigoje įvertinant  aplinkinį užstatymą. 
Pastato laiptai -1 ir -2 aukštuose iš monolitinio gelžbetonio, kituose aukštuose iš 
surenkamų gelžbetoninių gaminių. Išorės atitvarų konstrukcijas parinkti projektavimo 
eigoje pagal energetinio naudingumo skaičiavimo duomenis. Visi konstrukciniai sprendimai  
turi atitikti patvirtintiems architektūros sprendimams ir suderinti su pastato statytoju.  

 
 

2.7 Poveikis nekilnojamųjų kultūros vertybių apsaugos objektams 

 
Projektuojamas administracinis pastatas yra pakankamai nutolęs nuo Vilniaus 

Senamiesčio – kultūros paminklo u.k. 16073 vertybės teritorijos, todėl neįtakos vertingų 
panoraminių vaizdų. Pietiniams Naujamiesčio kvartalams būdingas mišrus perimetrinio ir 
laisvo užstatymo, stambių tūrių urbanistinis audinys. Švitrigailos gatvė yra urbanistiniai 
miesto vartai iš Vilniaus tarptautinio oro uosto į istorinį sostinės centrą, todėl svarbūs 
urbanistiniai pokyčiai architektūrinės kokybės ir prasme. 

Formuojant sklypo užstatymą sukuriamas intensyvaus miesto centrui būdingas 
užstatymo charakteris, išsaugomas istoriškai susiformavęs stačiakampis gatvių tinklas, 
užstatymo tankis, Nargarduko g. želdinimo eilėmis principas. 

Naujo užstatymo tūrinis papildymas neįtakoja saugomoms vietovėms nustatytų 
vertingųjų savybių.  

Naujamiesčio u.k. 33653 vietovėje saugomas kultūrinis sluoksnis, todėl būtina atlikti 
archeologinius tyrimus; kurie gali būti atliekami žemės darbų metu, vadovautis NKVĮ 
, 9 straipsnio, 3 dalimi: Jei atliekant statybos ar kitokius darbus aptinkama archeologinių 
radinių ar nekilnojamojo daikto vertingųjų savybių, valdytojai ar darbus atliekantys 
asmenys apie tai privalo pranešti savivaldybės paveldosaugos padaliniui, o šis informuoja 
Kultūros paveldo departamentą). 
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Administracinis pastatas (7.2) Švitrigailos g. 13 (kad. Nr.
0101/0055:167)/  Naugarduko  g. 44 (kad. Nr.

0101/0055:181) Vilnius
Statybos projektas

UAB "Vilbra"
Švitrigailos g. 11B, Vilnius,  į.k. 123507120

17/10/16- 60 AS

±0.00=140.67

Statinio
klasifikacijos
Nr. 8.2

2018.07.02N. Podpriatov

Brėžinys su pateikta informacija yra UAB "AKG" autorinis
darbas ir Užsakovo nuosavybė. Naudoti tikslams nesusijusiems

su projektuojamu objektu, be autorių ir Užsakovo žinios draudžiama

Atestato
Nr.

1958

Brėžinys:

Užsakovas:

Projekto nr.:

Objektas: Etapas

5372 PV

PP

A. Tumėno g. 4-25, Vilnius, tel. 2647464, faks. 2791304, akg@akg.lt

R. BimbaARCH.2040A

ARCH.

Aukštų pastatų gretimybės
2018.07.02

2018.07.02

KURYBINĖ GRUPĖ
ARCHITEKTŪROS

PDV D. Sabaliauskienė1107A,
 2753

2018.07.02 Psl. nr.

Laida

G. Barzdžiukaitė
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Administracinis pastatas (7.2) Švitrigailos g. 13 (kad. Nr.
0101/0055:167)/  Naugarduko  g. 44 (kad. Nr.

0101/0055:181) Vilnius
Statybos projektas

UAB "Vilbra"
Švitrigailos g. 11B, Vilnius,  į.k. 123507120

17/10/16- 60 AS

±0.00=140.67

Statinio
klasifikacijos
Nr. 8.2

2018.07.02N. Podpriatov

Brėžinys su pateikta informacija yra UAB "AKG" autorinis
darbas ir Užsakovo nuosavybė. Naudoti tikslams nesusijusiems

su projektuojamu objektu, be autorių ir Užsakovo žinios draudžiama

Atestato
Nr.

1958

Brėžinys:

Užsakovas:

Projekto nr.:

Objektas: Etapas

5372 PV

PP

A. Tumėno g. 4-25, Vilnius, tel. 2647464, faks. 2791304, akg@akg.lt

R. BimbaARCH.2040A

ARCH.

Viešųjų erdvių sutvarkymo projektiniai pasiūlymai (Amatų g.)
SĮ Vilniaus planas

2018.07.02

2018.07.02

KURYBINĖ GRUPĖ
ARCHITEKTŪROS

PDV D. Sabaliauskienė1107A,
 2753

2018.07.02 Psl. nr.

Laida

G. Barzdžiukaitė



Administracinis pastatas (7.2) Švitrigailos g. 13 (kad. Nr.
0101/0055:167)/  Naugarduko  g. 44 (kad. Nr.

0101/0055:181) Vilnius
Statybos projektas

UAB "Vilbra"
Švitrigailos g. 11B, Vilnius,  į.k. 123507120

17/10/16- 60 AS

±0.00=140.67

Statinio
klasifikacijos
Nr. 8.2

2018.07.02N. Podpriatov

Brėžinys su pateikta informacija yra UAB "AKG" autorinis
darbas ir Užsakovo nuosavybė. Naudoti tikslams nesusijusiems

su projektuojamu objektu, be autorių ir Užsakovo žinios draudžiama

Atestato
Nr.

1958

Brėžinys:

Užsakovas:

Projekto nr.:

Objektas: Etapas

5372 PV

PP

A. Tumėno g. 4-25, Vilnius, tel. 2647464, faks. 2791304, akg@akg.lt

R. BimbaARCH.2040A

ARCH.

MAKETO FOTOFIKSACIJA ESAMOS SITUACIJOS SU
PROJEKTUOJAMU PASTATU

2018.07.02

2018.07.02

KURYBINĖ GRUPĖ
ARCHITEKTŪROS

PDV D. Sabaliauskienė1107A,
 2753

2018.07.02 Psl. nr.

Laida

G. Barzdžiukaitė



Administracinis pastatas (7.2) Švitrigailos g. 13 (kad. Nr.
0101/0055:167)/  Naugarduko  g. 44 (kad. Nr.

0101/0055:181) Vilnius
Statybos projektas

UAB "Vilbra"
Švitrigailos g. 11B, Vilnius,  į.k. 123507120

17/10/16- 60 AS

±0.00=140.67

Statinio
klasifikacijos
Nr. 8.2

2018.07.02N. Podpriatov

Brėžinys su pateikta informacija yra UAB "AKG" autorinis
darbas ir Užsakovo nuosavybė. Naudoti tikslams nesusijusiems

su projektuojamu objektu, be autorių ir Užsakovo žinios draudžiama

Atestato
Nr.

1958

Brėžinys:

Užsakovas:

Projekto nr.:

Objektas: Etapas

5372 PV

PP

A. Tumėno g. 4-25, Vilnius, tel. 2647464, faks. 2791304, akg@akg.lt

R. BimbaARCH.2040A

ARCH.

MAKETO FOTOFIKSACIJA ESAMOS SITUACIJOS SU
PROJEKTUOJAMU PASTATU

2018.07.02

2018.07.02

KURYBINĖ GRUPĖ
ARCHITEKTŪROS

PDV D. Sabaliauskienė1107A,
 2753

2018.07.02 Psl. nr.

Laida

G. Barzdžiukaitė



Administracinis pastatas (7.2) Švitrigailos g. 13 (kad. Nr.
0101/0055:167)/  Naugarduko  g. 44 (kad. Nr.

0101/0055:181) Vilnius
Statybos projektas

UAB "Vilbra"
Švitrigailos g. 11B, Vilnius,  į.k. 123507120

17/10/16- 60 AS

±0.00=140.67

Statinio
klasifikacijos
Nr. 8.2

2018.07.02N. Podpriatov

Brėžinys su pateikta informacija yra UAB "AKG" autorinis
darbas ir Užsakovo nuosavybė. Naudoti tikslams nesusijusiems

su projektuojamu objektu, be autorių ir Užsakovo žinios draudžiama

Atestato
Nr.

1958

Brėžinys:

Užsakovas:

Projekto nr.:

Objektas: Etapas

5372 PV

PP

A. Tumėno g. 4-25, Vilnius, tel. 2647464, faks. 2791304, akg@akg.lt

R. BimbaARCH.2040A

ARCH.

MAKETO FOTOFIKSACIJA SU PROJEKTUOJAMU
PASTATU IR PERSPEKTYVINIU UŽSTATYMU

2018.07.02

2018.07.02

KURYBINĖ GRUPĖ
ARCHITEKTŪROS

PDV D. Sabaliauskienė1107A,
 2753

2018.07.02 Psl. nr.

Laida

G. Barzdžiukaitė



Administracinis pastatas (7.2) Švitrigailos g. 13 (kad. Nr.
0101/0055:167)/  Naugarduko  g. 44 (kad. Nr.

0101/0055:181) Vilnius
Statybos projektas

UAB "Vilbra"
Švitrigailos g. 11B, Vilnius,  į.k. 123507120

17/10/16- 60 AS

±0.00=140.67

Statinio
klasifikacijos
Nr. 8.2

2018.07.02N. Podpriatov

Brėžinys su pateikta informacija yra UAB "AKG" autorinis
darbas ir Užsakovo nuosavybė. Naudoti tikslams nesusijusiems

su projektuojamu objektu, be autorių ir Užsakovo žinios draudžiama

Atestato
Nr.

1958

Brėžinys:

Užsakovas:

Projekto nr.:

Objektas: Etapas

5372 PV

PP

A. Tumėno g. 4-25, Vilnius, tel. 2647464, faks. 2791304, akg@akg.lt

R. BimbaARCH.2040A

ARCH.

MAKETO FOTOFIKSACIJA SU PROJEKTUOJAMU
PASTATU IR PERSPEKTYVINIU UŽSTATYMU

2018.07.02

2018.07.02

KURYBINĖ GRUPĖ
ARCHITEKTŪROS

PDV D. Sabaliauskienė1107A,
 2753

2018.07.02 Psl. nr.

Laida

G. Barzdžiukaitė



Administracinis pastatas (7.2) Švitrigailos g. 13 (kad. Nr.
0101/0055:167)/  Naugarduko  g. 44 (kad. Nr.

0101/0055:181) Vilnius
Statybos projektas

UAB "Vilbra"
Švitrigailos g. 11B, Vilnius,  į.k. 123507120

17/10/16- 60 AS

±0.00=140.67

Statinio
klasifikacijos
Nr. 8.2

2018.07.02N. Podpriatov

Brėžinys su pateikta informacija yra UAB "AKG" autorinis
darbas ir Užsakovo nuosavybė. Naudoti tikslams nesusijusiems

su projektuojamu objektu, be autorių ir Užsakovo žinios draudžiama

Atestato
Nr.

1958

Brėžinys:

Užsakovas:

Projekto nr.:

Objektas: Etapas

5372 PV

PP

A. Tumėno g. 4-25, Vilnius, tel. 2647464, faks. 2791304, akg@akg.lt

R. BimbaARCH.2040A

ARCH.

Genplanas su perpektyvine viešąja erdve  M1:1000
2018.07.02

2018.07.02

KURYBINĖ GRUPĖ
ARCHITEKTŪROS

PDV D. Sabaliauskienė1107A,
 2753

2018.07.02 Psl. nr.

Laida

G. Barzdžiukaitė
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Švitrigailos g.

P

N

1
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3

 Sklypo plotas    4817 m²
 Pastatų aukštų skaičius    5 aukštai
 Statinio aukštis nuo žemės paviršiaus   21.6
 Statinio aukščio absoliutinė altitudė    162,27
 Antžeminis užstatymo plotas   2886 m²
 Požeminis  užstatymo plotas                     4500 m²
 Pastato bendras antžeminis plotas     12500 m²
 Antžeminio Užstatymo tankis    60%
 Užstatymo intensyvumas                     2,6
 Parkavimo vietų skaičius    301 vieta
 Priklausomų želdynų plotas   964 m²

BENDRIEJI STATINIO RODIKLIAI

EKSPLIKACIJA

1
2
3

Projektuojamas pastatas

Vidinis kiemelis/poilsio zona

Perspektyvinė viešoji erdvė (Amatų g.)

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI
Perspektyvinė viešoji erdvė (Amatų g.)
Esami pastatai
Projektuojamas pastatas
Sklypų ribos
Įėjimai į pastatą

P Įvažiavimas į požeminę stovėjimo aikštelę



Administracinis pastatas (7.2) Švitrigailos g. 13 (kad. Nr.
0101/0055:167)/  Naugarduko  g. 44 (kad. Nr.

0101/0055:181) Vilnius
Statybos projektas

UAB "Vilbra"
Švitrigailos g. 11B, Vilnius,  į.k. 123507120

17/10/16- 60 AS

±0.00=140.67

Statinio
klasifikacijos
Nr. 8.2

2018.07.02N. Podpriatov

Brėžinys su pateikta informacija yra UAB "AKG" autorinis
darbas ir Užsakovo nuosavybė. Naudoti tikslams nesusijusiems

su projektuojamu objektu, be autorių ir Užsakovo žinios draudžiama

Atestato
Nr.

1958

Brėžinys:

Užsakovas:

Projekto nr.:

Objektas: Etapas

5372 PV

PP

A. Tumėno g. 4-25, Vilnius, tel. 2647464, faks. 2791304, akg@akg.lt

R. BimbaARCH.2040A

ARCH.

Genplanas M1:500
2018.07.02

2018.07.02

KURYBINĖ GRUPĖ
ARCHITEKTŪROS

PDV D. Sabaliauskienė1107A,
 2753

2018.07.02 Psl. nr.

Laida

G. Barzdžiukaitė
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UAB "Vilbra"

Monolito karkaso
5 aukštų

±0.00=140.67

P

N

1

2

3

 Sklypo plotas    4817 m²
 Pastatų aukštų skaičius    5 aukštai
 Statinio aukštis nuo žemės paviršiaus   21.6
 Statinio aukščio absoliutinė altitudė    162,27
 Antžeminis užstatymo plotas   2886 m²
 Požeminis  užstatymo plotas                     4500 m²
 Pastato bendras antžeminis plotas     12500 m²
 Antžeminio Užstatymo tankis    60%
 Užstatymo intensyvumas                     2,6
 Parkavimo vietų skaičius    301 vieta
 Priklausomų želdynų plotas   964 m²

BENDRIEJI STATINIO RODIKLIAI

EKSPLIKACIJA

1
2
3

Projektuojamas pastatas

Vidinis kiemelis/poilsio zona

Nuomojamas sklypas, aptveriamas tvora

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI
Perspektyvinė viešoji erdvė (Amatų g.)
Esami pastatai
Projektuojamas pastatas

Sklypų ribos
Įėjimai į pastatą

P Įvažiavimas į požeminę stovėjimo aikštelę

Projektuojamas pastatas

i7
Paveldosaugaa

i7
Pritarta

i7
ZD



Administracinis pastatas (7.2) Švitrigailos g. 13 (kad. Nr.
0101/0055:167)/  Naugarduko  g. 44 (kad. Nr.

0101/0055:181) Vilnius
Statybos projektas

UAB "Vilbra"
Švitrigailos g. 11B, Vilnius,  į.k. 123507120

17/10/16- 60 AS

±0.00=140.67

Statinio
klasifikacijos
Nr. 8.2

2018.07.02N. Podpriatov

Brėžinys su pateikta informacija yra UAB "AKG" autorinis
darbas ir Užsakovo nuosavybė. Naudoti tikslams nesusijusiems

su projektuojamu objektu, be autorių ir Užsakovo žinios draudžiama

Atestato
Nr.

1958

Brėžinys:

Užsakovas:

Projekto nr.:

Objektas: Etapas

5372 PV

PP

A. Tumėno g. 4-25, Vilnius, tel. 2647464, faks. 2791304, akg@akg.lt

R. BimbaARCH.2040A

ARCH.

-1 Aukšto planas
2018.07.02

2018.07.02

KURYBINĖ GRUPĖ
ARCHITEKTŪROS

PDV D. Sabaliauskienė1107A,
 2753

2018.07.02 Psl. nr.

Laida

G. Barzdžiukaitė

6,79 %
13,59 %

13,59 %
6,79 %

A

A

C

C

D

D

E

E

F

F

G

G

H

H

J

J

K

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

8' 8'

10 10

11 11

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

36
37

38
33

34
35

30
31

32
28

29
26

27

48
49

50
45

46
47

43
44

60
61

62
57

58
59

55
56

75
72

73
74

69
70

71

87
84

85
86

81
82

83

10
3

10
4

10
0

10
1

10
2

97
98

99
95

96
92

93

11
4

11
5

11
1

11
2

11
3

10
8

10
9

11
0

10
6

10
7

12
1

11
9

12
0

11
7

11
8

126 127 128 129 130 131 132 133 134124 125

39
40

116

90
91

135 136 137
138 139 140 141 142

89

94

67
68

79
80

65
66

77
78

51
52

63
64

B

B

3' 3'

105

76 88

41
42

53
54

122 123

A

A

C

C

D

D

E

E

F

F

G

G

H

H

J

J

K

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

B

B

3' 3'

A

A

C

C

D

D

E

E

F

F

G

G

H

H

J

J

B

B

4,
69

5
7,

48
0

5,
50

0
0,

47
0

5,
50

0
7,

95
0

7,
95

0
7,

95
0

5,
50

0
5,

97
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7,580 5,500 7,950 7,950 7,950 7,950 7,950 7,950 7,950

1

1

22

1
3.834,660 m2

2.2
20,098 m2

2.1
20,011 m2

8.1
9,920 m2

8.2
9,945 m2

7
13,431 m2

6
17,002 m2

3
16,320 m2

4
6,725 m2

8
21,910 m2

Šilumos punktas

Vandens
apskaita

Elektra

Ryšiai

SS

El.

DŠ

Oro
pritekėjimas

SGGS

Šil. SGGSL

L

V

Riebalų
gaudyklė

V

Vėd

Šil.

SS

El.

Vėd

Lietaus vandens
rezervuaras

-1 RŪSIO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

-1 AUKŠTAS

LAIPTINĖS

Nr.

1
2.1
2.2
3
4
6
7
8

8.1
8.2

Pavadinimas

Parkingas
Liftų holas
Liftų holas
Elektra
Ryšiai
Vandens apskaita
Šilumos punktas
Techninė patalpa

Laiptinė
Laiptinė

Plotas, m²

3.834,66
20,01
20,10
16,32
6,73

17,00
13,43
21,91

3.950,16 m2

9,92
9,94

19,86 m2

3.970,02 m2



Administracinis pastatas (7.2) Švitrigailos g. 13 (kad. Nr.
0101/0055:167)/  Naugarduko  g. 44 (kad. Nr.

0101/0055:181) Vilnius
Statybos projektas

UAB "Vilbra"
Švitrigailos g. 11B, Vilnius,  į.k. 123507120

17/10/16- 60 AS

±0.00=140.67

Statinio
klasifikacijos
Nr. 8.2

2018.07.02N. Podpriatov

Brėžinys su pateikta informacija yra UAB "AKG" autorinis
darbas ir Užsakovo nuosavybė. Naudoti tikslams nesusijusiems

su projektuojamu objektu, be autorių ir Užsakovo žinios draudžiama

Atestato
Nr.

1958

Brėžinys:

Užsakovas:

Projekto nr.:

Objektas: Etapas

5372 PV

PP

A. Tumėno g. 4-25, Vilnius, tel. 2647464, faks. 2791304, akg@akg.lt

R. BimbaARCH.2040A

ARCH.

1 Aukšto planas
2018.07.02

2018.07.02

KURYBINĖ GRUPĖ
ARCHITEKTŪROS

PDV D. Sabaliauskienė1107A,
 2753

2018.07.02 Psl. nr.

Laida

G. Barzdžiukaitė

6,53 %
13,07 %

13,07 %
6,53 %

R4.44

R4.
44

R4.44

A
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C
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D
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K

K
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3 3

4 4

5 5

6 6
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8 8

B

B

3' 3'

2 3 4 8 9 105 6 71 11 12 13 14 152 3 4 8 9 105 6 71 11 12 13 14 15
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0
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0
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0

3,
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0
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0

5,
97

0
4,

86
5

7,9507,9507,9507,9507,9507,9507,9505,5007,580

±0,000 =140.67

1.1
257,717 m2

2.1
62,371 m2

2.2
35,047 m2

3.1
30,420 m2

3.2
29,664 m2

4.1
150,326 m2

4.2
70,762 m24.3

10,293 m2

4.4
9,365 m2

4.5
8,576 m2

4.6
3,832 m2

4.7
15,999 m2

7.1
4,365 m2

8.1
128,619 m2

9.1
180,257 m2

9.2
3,160 m2

10.1
214,282 m2

10.2
3,158 m2

11.1
240,241 m2

11.2
3,221 m2

12.1
155,172 m2

12.2
3,221 m2

6.3
3,662 m2

5.1
52,062 m2

6.2
5,104 m2

6.1
5,445 m2

5.2
3,141 m2

5.3
3,163 m2

6.4
12,116 m2

2.3
25,366 m2

13.1
18,509 m2

Komercija

Virtuvė

Komercija Komercija Komercija

Komercija

PIRMO AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

01 Holas

02 Koridorius

03 Biuras

04 Kavinė

05 Dviračių saugykla

06 Sanitarinės patalpos

07 Vaiko ir mot. patalpa

08 Komercija

09 Komercija

10 Komercija

11 Komercija

12 Komercija

13 Pagalbinė patalpa

Nr.

1.1

2.1
2.2
2.3

3.1
3.2

4.1
4.2
4.3
4.4
4.5
4.6
4.7

5.1
5.2
5.3

6.1
6.2
6.3
6.4

7.1

8.1

9.1
9.2

10.1
10.2

11.1
11.2

12.1
12.2

13.1

Pavadinimas

Holas

Koridorius
Koridorius
Koridorius

Biuras
Biuras

Kavinė
Virtuvė
Sandėlis
Persirengimo pat.
Persirengimo pat.
Sa. mazgas
Koridorius

Saugykla
Dušas
Dušas

San. mazgas
San. mazgas
San. mazgas
Valytojos patalpa

Vaiko ir mot. patalpa

Komercija

Komercija
Sa. mazgas

Komercija
San. mazgas

Komercija
San. mazgas

Komercija
San. mazgas

Pagalbinė patalpa

Plotas, m²

257,72
257,72 m2

61,89
34,75
25,37

122,01 m2

30,42
29,66

60,08 m2

150,33
70,76
10,29
9,36
8,58
3,83

16,00
269,15 m2

52,06
3,14
3,16

58,36 m2

5,44
5,10
3,66

12,12
26,32 m2

4,36
4,36 m2

128,62
128,62 m2

180,26
3,16

183,42 m2

214,28
3,16

217,44 m2

240,24
3,22

243,46 m2

155,17
3,22

158,39 m2

18,51
18,51 m2

1.747,84 m2

i7
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Pritarta



Administracinis pastatas (7.2) Švitrigailos g. 13 (kad. Nr.
0101/0055:167)/  Naugarduko  g. 44 (kad. Nr.

0101/0055:181) Vilnius
Statybos projektas

UAB "Vilbra"
Švitrigailos g. 11B, Vilnius,  į.k. 123507120

17/10/16- 60 AS

±0.00=140.67

Statinio
klasifikacijos
Nr. 8.2

2018.07.02N. Podpriatov

Brėžinys su pateikta informacija yra UAB "AKG" autorinis
darbas ir Užsakovo nuosavybė. Naudoti tikslams nesusijusiems

su projektuojamu objektu, be autorių ir Užsakovo žinios draudžiama

Atestato
Nr.

1958

Brėžinys:

Užsakovas:

Projekto nr.:

Objektas: Etapas

5372 PV

PP

A. Tumėno g. 4-25, Vilnius, tel. 2647464, faks. 2791304, akg@akg.lt

R. BimbaARCH.2040A

ARCH.

Tipinio aukšto planas
2018.07.02

2018.07.02

KURYBINĖ GRUPĖ
ARCHITEKTŪROS

PDV D. Sabaliauskienė1107A,
 2753

2018.07.02 Psl. nr.

Laida

G. Barzdžiukaitė

K
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0
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0
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0

7,
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0
7,
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0

5,
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0
5,

97
0

4,
86

5

7,580 5,500 7,950 7,950 7,950 7,950 7,950 7,950 7,950

1

1

22

07.1
45,804 m2

05.1
10,916 m2

05.2
10,447 m2

05.4
10,764 m2

05.5
11,445 m2

07.2
47,481 m2

01.6
61,830 m2

01.5
34,227 m2 01.1

48,373 m2

02.1
48,373 m2

02.5
51,005 m2

02.6
42,797 m2

01.7
45,928 m2

01.8
32,052 m2

01.11
33,151 m2

04.10
32,118 m2

04.8
35,974 m2

04.7
66,021 m2

04.6
37,143 m2

04.5
53,778 m2

03.5
53,879 m2

03.6
53,778 m2

03.7
41,877 m2

04.14
36,799 m2

04.15
32,860 m2

04.11
50,847 m2

01.12
26,152 m2

01.13
26,115 m2

01.14
50,722 m2

01.4
37,876 m2

03.4
29,867 m2

03.8
40,303 m2

03.9
26,942 m2

03.10
26,595 m2

03.11
26,636 m2

02.10
35,035 m2

02.9
26,607 m2

02.8
26,663 m2

02.7
39,452 m2

02.12
32,540 m2

02.11
32,503 m2

03.12
58,376 m2

05.6
3,150 m2

03.15
30,500 m2

04.12
20,448 m2

04.13
18,874 m2

01.15
20,141 m2

04.4
31,303 m2

02.4
32,061 m2

03.1
53,443 m2

06.1
33,219 m2

06.2
29,059 m2

05.3
3,150 m2

04.9
41,926 m2

02.13
57,538 m2

01.16
18,851 m2

01.2
28,135 m2

01.3
22,722 m2

01.17
56,120 m2

02.2
28,135 m2

02.3
22,722 m2

02.14
24,172 m2

02.15
28,066 m2

02.16
34,953 m2

02.17
58,654 m2

03.2
32,851 m2

03.3
20,927 m2

03.13
32,840 m2

03.14
29,658 m2

03.16
65,070 m2

04.1
53,778 m2

04.2
32,851 m2

04.3
20,927 m2

04.16
56,080 m2

01.10
31,037 m2

01.9
32,094 m2

F

F

F

F

F

F

F

2-5 AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

01 BIURAS

02 BIURAS

03 BIURAS

04 BIURAS

05 SANITARINĖS PATALPOS

06 TECHNINĖS PATALPOS

07 LIFTŲ HOLAS

Nr.

01.1
01.2
01.3
01.4
01.5
01.6
01.7
01.8
01.9
01.10
01.11
01.12
01.13
01.14
01.15
01.16
01.17

02.1
02.2
02.3
02.4
02.5
02.6
02.7
02.8
02.9
02.10
02.11
02.12
02.13
02.14
02.15
02.16
02.17

03.1
03.2
03.3
03.4
03.5
03.6
03.7
03.8
03.9
03.10
03.11
03.12
03.13
03.14
03.15
03.16

04.1
04.2
04.3
04.4
04.5
04.6
04.7
04.8
04.9
04.10
04.11
04.12
04.13
04.14
04.15
04.16

05.1
05.2
05.3
05.4
05.5
05.6

06.1
06.2

07.1
07.2

Pavadinimas

Recepcija
Pasitarimai
Vadovo kabinetas
Virtuvėlė
Darbo kabinetas
Darbo kabinetas
Darbo kabinetas
Darbo kabinetas
Darbo kabinetas
Darbo kabinetas
Darbo kabinetas
Darbo kabinetas
Darbo kabinetas
Darbo kabinetas
Pasitarimai
Pasitarimai
Koridorius

Recepcija
Pasitarimai
Vadovo kabinetas
Virtuvė
Darbo kabinetas
Darbo kabinetas
Darbo kabinetas
Darbo kabinetas
Darbo kabinetas
Darbo kabinetas
Darbo kabinetas
Darbo kabinetas
Darbo kabinetas
Pasitarimai
Pasitarimai
Darbo kabinetas
Koridorius

Recepcija
Pasitarimai
Vadovo kabinetas
Virtuvėlė
Darbo kabinetas
Darbo kabinetas
Darbo kabinetas
Darbo kabinetas
Darbo kabinetas
Darbo kabinetas
Darbo kabinetas
Darbo kabinetas
Pasitarimai
Pasitarimai
Darbo kabinetas
Koridorius

Recepcija
Pasitarimai
Vadovo kabinetas
Virtuvė
Darbo kabinetas
Darbo kabinetas
Darbo kabinetas
Darbo kabinetas
Darbo kabinetas
Darbo kabinetas
Darbo kabinetas
Pasitarimai
Pasitarimai
Darbo kabinetas
Darbo kabinetas
Koridorius

WC
WC
WC
WC
WC
WC

Techninė patalpa
Techninė patalpa

Holas
Holas

Plotas, m²

48,37
28,13
22,72
37,88
34,23
61,83
45,93
32,05
32,09
31,04
33,15
26,15
26,12
50,72
20,14
18,85
56,12

605,52 m2

48,37
28,13
22,72
32,06
51,01
42,80
39,45
26,66
26,61
35,03
32,50
32,54
57,54
24,17
28,07
34,95
58,65

621,26 m2

53,44
32,85
20,93
29,87
53,88
53,78
41,88
40,30
26,94
26,59
26,64
58,38
32,84
29,66
30,50
65,07

623,55 m2

53,78
32,85
20,93
31,30
53,78
37,14
66,02
35,97
41,93
32,12
50,85
20,45
18,87
36,80
32,86
56,08

621,73 m2

10,92
10,45
3,15

10,76
11,45
3,15

49,88 m2

33,22
29,06

62,28 m2

45,80
47,48

93,28 m2

2.677,50 m2
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Administracinis pastatas (7.2) Švitrigailos g. 13 (kad. Nr.
0101/0055:167)/  Naugarduko  g. 44 (kad. Nr.

0101/0055:181) Vilnius
Statybos projektas

UAB "Vilbra"
Švitrigailos g. 11B, Vilnius,  į.k. 123507120

17/10/16- 60 AS

±0.00=140.67

Statinio
klasifikacijos
Nr. 8.2

2018.07.02N. Podpriatov

Brėžinys su pateikta informacija yra UAB "AKG" autorinis
darbas ir Užsakovo nuosavybė. Naudoti tikslams nesusijusiems

su projektuojamu objektu, be autorių ir Užsakovo žinios draudžiama

Atestato
Nr.

1958

Brėžinys:

Užsakovas:

Projekto nr.:

Objektas: Etapas

5372 PV

PP

A. Tumėno g. 4-25, Vilnius, tel. 2647464, faks. 2791304, akg@akg.lt

R. BimbaARCH.2040A

ARCH.

Pjūvis 1-1
2018.07.02

2018.07.02

KURYBINĖ GRUPĖ
ARCHITEKTŪROS

PDV D. Sabaliauskienė1107A,
 2753

2018.07.02 Psl. nr.

Laida

G. Barzdžiukaitė

11 10 9 8 7 6 5 4 3' 3 2 1

4,695 7,460 0,490 5,500 5,500 7,950 7,950 7,950 3,520 1,980 5,970 4,865

±0,000

+5,410

+9,220

+13,030

+16,840

+20,940
+21,60

3,
00

0
3,

00
0

3,
00

0
3,

00
0

5,
00

0
2,

62
0

2,
60

0

+24.10 +24.10

=140.67

1A

2A

3A

4A

5A

-1A

-2A
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Paveldosaugaa

i7
Pritarta
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Administracinis pastatas (7.2) Švitrigailos g. 13 (kad. Nr.
0101/0055:167)/  Naugarduko  g. 44 (kad. Nr.

0101/0055:181) Vilnius
Statybos projektas

UAB "Vilbra"
Švitrigailos g. 11B, Vilnius,  į.k. 123507120

17/10/16- 60 AS

±0.00=140.67

Statinio
klasifikacijos
Nr. 8.2

2018.07.02N. Podpriatov

Brėžinys su pateikta informacija yra UAB "AKG" autorinis
darbas ir Užsakovo nuosavybė. Naudoti tikslams nesusijusiems

su projektuojamu objektu, be autorių ir Užsakovo žinios draudžiama

Atestato
Nr.

1958

Brėžinys:

Užsakovas:

Projekto nr.:

Objektas: Etapas

5372 PV

PP

A. Tumėno g. 4-25, Vilnius, tel. 2647464, faks. 2791304, akg@akg.lt

R. BimbaARCH.2040A

ARCH.

Pjūvis 2-2
2018.07.02

2018.07.02

KURYBINĖ GRUPĖ
ARCHITEKTŪROS

PDV D. Sabaliauskienė1107A,
 2753

2018.07.02 Psl. nr.

Laida

G. Barzdžiukaitė

A B C D E F G H J K

7,580 5,500 7,950 7,950 7,950 7,950 7,950 7,950 7,950

3,
00

0
3,

00
0

3,
00

0
3,

00
0

5,
00

0
2,

62
0

2,
60

0

±0,000

+5,410

+9,220

+13,030

+16,840

+20,940
+21,600

+24,10

1A

2A

3A

4A

5A

-1A

-2A



Administracinis pastatas (7.2) Švitrigailos g. 13 (kad. Nr.
0101/0055:167)/  Naugarduko  g. 44 (kad. Nr.

0101/0055:181) Vilnius
Statybos projektas

UAB "Vilbra"
Švitrigailos g. 11B, Vilnius,  į.k. 123507120

17/10/16- 60 AS

±0.00=140.67

Statinio
klasifikacijos
Nr. 8.2

2018.07.02N. Podpriatov

Brėžinys su pateikta informacija yra UAB "AKG" autorinis
darbas ir Užsakovo nuosavybė. Naudoti tikslams nesusijusiems

su projektuojamu objektu, be autorių ir Užsakovo žinios draudžiama

Atestato
Nr.

1958

Brėžinys:

Užsakovas:

Projekto nr.:

Objektas: Etapas

5372 PV

PP

A. Tumėno g. 4-25, Vilnius, tel. 2647464, faks. 2791304, akg@akg.lt

R. BimbaARCH.2040A

ARCH.

Fasadas tarp ašių 9-1
2018.07.02

2018.07.02

KURYBINĖ GRUPĖ
ARCHITEKTŪROS

PDV D. Sabaliauskienė1107A,
 2753

2018.07.02 Psl. nr.

Laida

G. Barzdžiukaitė

3479 8'11 8 510 23' 16

4.8655.9701.9803.5207.9507.9507.9505.5004705.5007.4804.695

±0,00

+4,20

+21,60

FASADAS TARP AŠIŲ 9-1

=140.67

=162.27

1

2

3

4

5
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Paveldosaugaa

i7
Pritarta



Administracinis pastatas (7.2) Švitrigailos g. 13 (kad. Nr.
0101/0055:167)/  Naugarduko  g. 44 (kad. Nr.

0101/0055:181) Vilnius
Statybos projektas

UAB "Vilbra"
Švitrigailos g. 11B, Vilnius,  į.k. 123507120

17/10/16- 60 AS

±0.00=140.67

Statinio
klasifikacijos
Nr. 8.2

2018.07.02N. Podpriatov

Brėžinys su pateikta informacija yra UAB "AKG" autorinis
darbas ir Užsakovo nuosavybė. Naudoti tikslams nesusijusiems

su projektuojamu objektu, be autorių ir Užsakovo žinios draudžiama

Atestato
Nr.

1958

Brėžinys:

Užsakovas:

Projekto nr.:

Objektas: Etapas

5372 PV

PP

A. Tumėno g. 4-25, Vilnius, tel. 2647464, faks. 2791304, akg@akg.lt

R. BimbaARCH.2040A

ARCH.

Fasadas tarp ašių K-A
2018.07.02

2018.07.02

KURYBINĖ GRUPĖ
ARCHITEKTŪROS

PDV D. Sabaliauskienė1107A,
 2753

2018.07.02 Psl. nr.

Laida

G. Barzdžiukaitė

K J H G F E D C AB

7.950 7.950 7.950 7.950 7.950 7.950 7.950 5.500 7.580

±0,00

+4,20

+21,60

=140.67

FASADAS TARP AŠIŲ K-A

=162.27

1

2

3

4

5



Administracinis pastatas (7.2) Švitrigailos g. 13 (kad. Nr.
0101/0055:167)/  Naugarduko  g. 44 (kad. Nr.

0101/0055:181) Vilnius
Statybos projektas

UAB "Vilbra"
Švitrigailos g. 11B, Vilnius,  į.k. 123507120

17/10/16- 60 AS

±0.00=140.67

Statinio
klasifikacijos
Nr. 8.2

2018.07.02N. Podpriatov

Brėžinys su pateikta informacija yra UAB "AKG" autorinis
darbas ir Užsakovo nuosavybė. Naudoti tikslams nesusijusiems

su projektuojamu objektu, be autorių ir Užsakovo žinios draudžiama

Atestato
Nr.

1958

Brėžinys:

Užsakovas:

Projekto nr.:

Objektas: Etapas

5372 PV

PP

A. Tumėno g. 4-25, Vilnius, tel. 2647464, faks. 2791304, akg@akg.lt

R. BimbaARCH.2040A

ARCH.

Fasadas tarp ašių 1-11
2018.07.02

2018.07.02

KURYBINĖ GRUPĖ
ARCHITEKTŪROS

PDV D. Sabaliauskienė1107A,
 2753

2018.07.02 Psl. nr.

Laida

G. Barzdžiukaitė

1 2 3 3' 4 5 6 7 8 8' 9 10 11

4.865 5.970 1.980 3.520 7.950 7.950 7.950 5.500 470 5.500 7.480 4.695

±0,00

+4,20

+21,60

=140.67

=162.27

FASADAS TARP AŠIŲ 1-11

1

2

3

4

5



Administracinis pastatas (7.2) Švitrigailos g. 13 (kad. Nr.
0101/0055:167)/  Naugarduko  g. 44 (kad. Nr.

0101/0055:181) Vilnius
Statybos projektas

UAB "Vilbra"
Švitrigailos g. 11B, Vilnius,  į.k. 123507120

17/10/16- 60 AS

±0.00=140.67

Statinio
klasifikacijos
Nr. 8.2

2018.07.02N. Podpriatov

Brėžinys su pateikta informacija yra UAB "AKG" autorinis
darbas ir Užsakovo nuosavybė. Naudoti tikslams nesusijusiems

su projektuojamu objektu, be autorių ir Užsakovo žinios draudžiama

Atestato
Nr.

1958

Brėžinys:

Užsakovas:

Projekto nr.:

Objektas: Etapas

5372 PV

PP

A. Tumėno g. 4-25, Vilnius, tel. 2647464, faks. 2791304, akg@akg.lt

R. BimbaARCH.2040A

ARCH.

Fasadas tarp ašių A-J
2018.07.02

2018.07.02

KURYBINĖ GRUPĖ
ARCHITEKTŪROS

PDV D. Sabaliauskienė1107A,
 2753

2018.07.02 Psl. nr.

Laida

G. Barzdžiukaitė

A B C D E F G H J

7.580 5.500 7.950 7.950 7.950 7.950 7.950 7.950

±0,00

+4,20

+21,60

=140.67

=162.27

FASADAS TARP AŠIŲ A-J

1

2

3

4

5



Administracinis pastatas (7.2) Švitrigailos g. 13 (kad. Nr.
0101/0055:167)/  Naugarduko  g. 44 (kad. Nr.

0101/0055:181) Vilnius
Statybos projektas

UAB "Vilbra"
Švitrigailos g. 11B, Vilnius,  į.k. 123507120

17/10/16- 60 AS

±0.00=140.67

Statinio
klasifikacijos
Nr. 8.2

2018.07.02N. Podpriatov

Brėžinys su pateikta informacija yra UAB "AKG" autorinis
darbas ir Užsakovo nuosavybė. Naudoti tikslams nesusijusiems

su projektuojamu objektu, be autorių ir Užsakovo žinios draudžiama

Atestato
Nr.

1958

Brėžinys:

Užsakovas:

Projekto nr.:

Objektas: Etapas

5372 PV

PP

A. Tumėno g. 4-25, Vilnius, tel. 2647464, faks. 2791304, akg@akg.lt

R. BimbaARCH.2040A

ARCH.

Švitrigailos ir Naugarduko gatvių išklotinės
2018.07.02

2018.07.02

KURYBINĖ GRUPĖ
ARCHITEKTŪROS

PDV D. Sabaliauskienė1107A,
 2753

2018.07.02 Psl. nr.

Laida

G. Barzdžiukaitė

NAUGARDUKO G.KAUNO G. T. ŠEVČENKOS G.

ŠVITRIGAILOS G. AMATŲ G. VYTENIO G.

ŠVITRIGAILOS GATVĖ

NAUGARDUKO GATVĖ



Administracinis pastatas (7.2) Švitrigailos g. 13 (kad. Nr.
0101/0055:167)/  Naugarduko  g. 44 (kad. Nr.

0101/0055:181) Vilnius
Statybos projektas

UAB "Vilbra"
Švitrigailos g. 11B, Vilnius,  į.k. 123507120

17/10/16- 60 AS

±0.00=140.67

Statinio
klasifikacijos
Nr. 8.2

2018.07.02N. Podpriatov

Brėžinys su pateikta informacija yra UAB "AKG" autorinis
darbas ir Užsakovo nuosavybė. Naudoti tikslams nesusijusiems

su projektuojamu objektu, be autorių ir Užsakovo žinios draudžiama

Atestato
Nr.

1958

Brėžinys:

Užsakovas:

Projekto nr.:

Objektas: Etapas

5372 PV

PP

A. Tumėno g. 4-25, Vilnius, tel. 2647464, faks. 2791304, akg@akg.lt

R. BimbaARCH.2040A

ARCH.

Vizualizacija
2018.07.02

2018.07.02

KURYBINĖ GRUPĖ
ARCHITEKTŪROS

PDV D. Sabaliauskienė1107A,
 2753

2018.07.02 Psl. nr.

Laida

G. Barzdžiukaitė



Administracinis pastatas (7.2) Švitrigailos g. 13 (kad. Nr.
0101/0055:167)/  Naugarduko  g. 44 (kad. Nr.

0101/0055:181) Vilnius
Statybos projektas

UAB "Vilbra"
Švitrigailos g. 11B, Vilnius,  į.k. 123507120

17/10/16- 60 AS

±0.00=140.67

Statinio
klasifikacijos
Nr. 8.2

2018.07.02N. Podpriatov

Brėžinys su pateikta informacija yra UAB "AKG" autorinis
darbas ir Užsakovo nuosavybė. Naudoti tikslams nesusijusiems

su projektuojamu objektu, be autorių ir Užsakovo žinios draudžiama

Atestato
Nr.

1958

Brėžinys:

Užsakovas:

Projekto nr.:

Objektas: Etapas

5372 PV

PP

A. Tumėno g. 4-25, Vilnius, tel. 2647464, faks. 2791304, akg@akg.lt

R. BimbaARCH.2040A

ARCH.

Vizualizacija
2018.07.02

2018.07.02

KURYBINĖ GRUPĖ
ARCHITEKTŪROS

PDV D. Sabaliauskienė1107A,
 2753

2018.07.02 Psl. nr.

Laida

G. Barzdžiukaitė



Administracinis pastatas (7.2) Švitrigailos g. 13 (kad. Nr.
0101/0055:167)/  Naugarduko  g. 44 (kad. Nr.

0101/0055:181) Vilnius
Statybos projektas

UAB "Vilbra"
Švitrigailos g. 11B, Vilnius,  į.k. 123507120

17/10/16- 60 AS

±0.00=140.67

Statinio
klasifikacijos
Nr. 8.2

2018.07.02N. Podpriatov

Brėžinys su pateikta informacija yra UAB "AKG" autorinis
darbas ir Užsakovo nuosavybė. Naudoti tikslams nesusijusiems

su projektuojamu objektu, be autorių ir Užsakovo žinios draudžiama

Atestato
Nr.

1958

Brėžinys:

Užsakovas:

Projekto nr.:

Objektas: Etapas

5372 PV

PP

A. Tumėno g. 4-25, Vilnius, tel. 2647464, faks. 2791304, akg@akg.lt

R. BimbaARCH.2040A

ARCH.

Vizualizacija 1
2018.07.02

2018.07.02

KURYBINĖ GRUPĖ
ARCHITEKTŪROS

PDV D. Sabaliauskienė1107A,
 2753

2018.07.02 Psl. nr.

Laida

G. Barzdžiukaitė



Administracinis pastatas (7.2) Švitrigailos g. 13 (kad. Nr.
0101/0055:167)/  Naugarduko  g. 44 (kad. Nr.

0101/0055:181) Vilnius
Statybos projektas

UAB "Vilbra"
Švitrigailos g. 11B, Vilnius,  į.k. 123507120

17/10/16- 60 AS

±0.00=140.67

Statinio
klasifikacijos
Nr. 8.2

2018.07.02N. Podpriatov

Brėžinys su pateikta informacija yra UAB "AKG" autorinis
darbas ir Užsakovo nuosavybė. Naudoti tikslams nesusijusiems

su projektuojamu objektu, be autorių ir Užsakovo žinios draudžiama

Atestato
Nr.

1958

Brėžinys:

Užsakovas:

Projekto nr.:

Objektas: Etapas

5372 PV

PP

A. Tumėno g. 4-25, Vilnius, tel. 2647464, faks. 2791304, akg@akg.lt

R. BimbaARCH.2040A

ARCH.

Vizualizacija 2
2018.07.02

2018.07.02

KURYBINĖ GRUPĖ
ARCHITEKTŪROS

PDV D. Sabaliauskienė1107A,
 2753

2018.07.02 Psl. nr.

Laida

G. Barzdžiukaitė



Administracinis pastatas (7.2) Švitrigailos g. 13 (kad. Nr.
0101/0055:167)/  Naugarduko  g. 44 (kad. Nr.

0101/0055:181) Vilnius
Statybos projektas

UAB "Vilbra"
Švitrigailos g. 11B, Vilnius,  į.k. 123507120

17/10/16- 60 AS

±0.00=140.67

Statinio
klasifikacijos
Nr. 8.2

2018.07.02N. Podpriatov

Brėžinys su pateikta informacija yra UAB "AKG" autorinis
darbas ir Užsakovo nuosavybė. Naudoti tikslams nesusijusiems

su projektuojamu objektu, be autorių ir Užsakovo žinios draudžiama

Atestato
Nr.

1958

Brėžinys:

Užsakovas:

Projekto nr.:

Objektas: Etapas

5372 PV

PP

A. Tumėno g. 4-25, Vilnius, tel. 2647464, faks. 2791304, akg@akg.lt

R. BimbaARCH.2040A

ARCH.

Vizualizacija 3
2018.07.02

2018.07.02

KURYBINĖ GRUPĖ
ARCHITEKTŪROS

PDV D. Sabaliauskienė1107A,
 2753

2018.07.02 Psl. nr.

Laida

G. Barzdžiukaitė



Administracinis pastatas (7.2) Švitrigailos g. 13 (kad. Nr.
0101/0055:167)/  Naugarduko  g. 44 (kad. Nr.

0101/0055:181) Vilnius
Statybos projektas

UAB "Vilbra"
Švitrigailos g. 11B, Vilnius,  į.k. 123507120

17/10/16- 60 AS

±0.00=140.67

Statinio
klasifikacijos
Nr. 8.2

2018.07.02N. Podpriatov

Brėžinys su pateikta informacija yra UAB "AKG" autorinis
darbas ir Užsakovo nuosavybė. Naudoti tikslams nesusijusiems

su projektuojamu objektu, be autorių ir Užsakovo žinios draudžiama

Atestato
Nr.

1958

Brėžinys:

Užsakovas:

Projekto nr.:

Objektas: Etapas

5372 PV

PP

A. Tumėno g. 4-25, Vilnius, tel. 2647464, faks. 2791304, akg@akg.lt

R. BimbaARCH.2040A

ARCH.

Vizualizacija 4
2018.07.02

2018.07.02

KURYBINĖ GRUPĖ
ARCHITEKTŪROS

PDV D. Sabaliauskienė1107A,
 2753

2018.07.02 Psl. nr.

Laida

G. Barzdžiukaitė


